
Palermo, li 	 
Il Ragia 
G.Scalzo 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 540 del 07 dicembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere alla liquidazione fattura n. 00585884 del 09/09/2021, per 
pagamento fatture AMAP S.p.a fornitura idrica riferimento III trimestre 2021, Azienda Giardinello; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la seguente liquidazione: 

- Liquidazione fattura n. 00585884 del 09/09/2021, ad AMAP S.p.a fornitura idrica riferimento III trimestre 2021, 
Azienda Giardinello, per 118,50 addebitando le spese sul  Cap.  054 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 
-di evidenziare che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro 31/03/2022. 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO  

DELL'  • in Ft L'ANNO 

IL DIRETT (RE 
(Dott. Anton Console) 



)258/01669 

ISO 9001 
ISO 1031 
OHSAS 18001  

MIMI 
Lon.ft,,,ec 

La presente bolletta è un documento privo di valenza fiscale 
ai sensi della vigente normativa in materia. La fattura n. 
00585884, valida fiscalmente, in originale e nel formato XML 
è disponibile all'indirizzo telematico da Lei fornito oppure 
nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate 

AMA PAPS 210909 00585884 
0050800578 
0050076850 

Fattura n° 00585884 del 09/09/2021 
Periodo di fatturazione: III Trimestre 2021 

CODICE UTENTE/CLIENTE: 50800578 
CODICE SERVIZIO: 50076850 
DEPOSITO CAUZIONALE: Euro 6,44  

AMAP S.p.A. - Società del Servizio Orto Integrato 
Sede sociale: via Volturno, 2- 90138 Palermo - tel. 091.279111 - fax 091.279228 - http://www.amapspa.it  
e-mail:  info@amapspa.it  -  e-mail  certificata: amapspa@legalmail.it  - Capitale sociale: Euro 25.58/.337,00 i.v. 
Codice Fiscale e Partita IVA: 04797200823 -  Reg.  Imprese Palermo n. 53832/1999 - R.E.A. Palermo n. 217770  

Intestatario contratto:  
IST.SPER. ZOOTECNICO 
C.DA GIARDINELLO 99999 
90030 CAMPOFELICE DI FITALIA PA 
Codice fiscale: 

— Partita iva: 00122000821 

RIFERIMENTI FATTURAZIONE 

FORNITURA 

Erogati presso: 
C.da Giardinello SNC 
CAMPOFELICE DI FITALIA  

IST.SPER. ZOOTECNICO 
C.DA GIARDINELLO 99999/SNC 
90030 CAMPOFELICE FITALIA PA 

TOTALE FATTURA: Curo 118,50 

Scadenza pagamento: 22/10/2021 

Uso: 
665 - ALTRI USI PROV 

Matricola contatore n.: 	Unità immobiliari: 
1358986 	 2 

LETTURE E CONSUMI 

data contatore lettura consumo tipo lettura 

03/05/2021 1358986 5813 iniziale 

02/08/2021 1358986 5906 93 stimata 

Consumo del periodo Mc 93 

In questa fattura di acconto è stato attribuito un consumo di mc 93 relativo 
al periodo 04/05/2021 - 02/08/2021 

Al fine di evitare l'emissione della prossima fattura esclusivamente in 
acconto, tenuto conto delle informazioni disponibili circa i vostri consumi, Vi 
invitiamo a comunicare la lettura del misuratore idrico utilizzando il servizio 
AMAPTEL o l'APP AMAP nel periodo compreso fra i tre giorni che 
precedono il 29/10/2021 ed i due giorni successivi. 
(Vedi sezione INFORMAZIONI IMPORTANTI PER I NOSTRI CLIENTI). 
Si ricorda che ai sensi degli artt. 34 e 36 del vigente regolamento di 
distribuzione idrica, l'utente "ha l'obbligo di permettere e facilitare al 
personale dell'AMAP SpA l'accesso ai misuratori per il rilievo dei consumi". 
Il personale incaricato provvederà alla rimozione di eventuali lucchetti 
privati. 

Il personale AMAP non è autorizzato a 
riscuotere denaro contante. 

CONTATTI  

RIEPILOGO IMPORTI 

Quota fissa 12,57 € 
Acquedotto 93,44 € 
Fognatura 0,00 € 
Depurazione 0,00 € 
Oneri perequazione 2,05 € 
Addebiti/accrediti diversi -0,36 € 
IVA 10% 10,80 € 

Totale Servizio Idrico 118,50 €  

Totale Bolletta 118,50 € 
Le fatture precedenti non risultano pagate per un totale di 922,98 
Euro. Consultare il dettaglio delle fatture morose nella sezione 
DETTAGLI FATTURE MOROSE. 
In caso di avvenuto pagamento non tenere conto della 
segnalazione. 

Le modalità di pagamento sono indicate nel foglio con le informazioni 
ai clienti nella sezione PAGAMENTO DELLE FATTURE. 

AVVERTENZE IMPORTANTI 

AMAP  spa  informa che, nell'apposita sezione del Sito  Internet  www.amapspait 
denominata 	Sportello 	online, 	raggiungibile 	al 	seguente 	link 
(http://www.amapspait/sportello-online)  previa opportuna registrazione, cliccando su 
ESTRATTO CONTO GENERALE é possibile prendere visione e scaricare copia delle 
bollette emesse, oltre alle consuete informazioni sulle singole bollette, ivi compreso lo 
stato dei pagamenti. 
E' disponibile, inoltre, l'APP AMAP per comunicare in modo molto semplice la 
lettura del proprio misuratore idrico con i dispositivi mobili  Android  e i0S. E' 
sufficiente disporre solamente del relativo CODICE SERVIZIO e della 
LETTURA RILEV

.). t1T3 ZOOTECNICO PERL SICILIA-PALERMO 

Data  

Prot. 	

2  it  Nt<Yi. 2021 

	Categ 	Fas- 

V
er

.  2
02

10
60

1  

Amap SpA 
Sede sociale: via Volturno, 2 - 90138 Palermo - tel. 091.279111 - fax 091.279228; Sito istituzionale: http://www.amapspa.it  
Servizi  mail  istituzionali (ad esclusione di informazioni commerciali): info@amapspa.it  e-mail  certificata: amapspa@legalmail.it  
Servizi  mail  commerciali: assistenza.web@amapspait  e-mail  certificata: clienti.amapspa@pec.it  
Numeri Verdi: AUTOLETTURA 800 914 348 (091 279065 da mobile); PRONTO INTERVENTO 800 050 911;  INFO  COMMERCIALI 800 915 333 


	Page 1
	Page 2

